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OHJAUSRYHMÄN PÖYTÄKIRJA 
 
Aika perjantai 17.12.2010 klo 12.00–14.40 
 
Paikka Kansalliskirjasto, Fabianian kokoushuone, Yliopistokatu 1, 2. krs 
 
Läsnä Mauri Ylä-Kotola, rehtori, Lapin yliopisto, puheenjohtaja 

Ulla-Maija Forsberg, vararehtori, Helsingin yliopisto, poistui klo 12.42 
Kristiina Hormia-Poutanen, johtaja, Kansalliskirjasto/Kirjastoverkkopalvelut 
Mirja Iivonen, ylikirjastonhoitaja, Tampereen yliopisto 
Jarmo Kallunki, koulutuspoliittinen sihteeri, Suomen ylioppilaskuntien liitto 
Kristiina Kontiainen, sivistystoimentarkastaja, Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus, Anneli Ketosen sijaisena 
Anne Luoto-Halvari, ylitarkastaja, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Marja Malminen, kirjastotoimenjohtaja, Lahden kaupunginkirjasto-
maakuntakirjasto 
Elisa Paavilainen, tietopalvelupäällikkö, Suomen ympäristökeskus 
Elisa Stenvall, osastonjohtaja, Kotimaisten kielten tutkimuskeskus, poistui klo 
13.57 
Iris Tahvanainen, kirjasto- ja tietopalvelujen päällikkö, Metropolia Ammattikorkea-
koulu 
Barbro Wigell-Ryynänen, kirjastotoimentarkastaja, opetus- ja kulttuuriministeriö, 
saapui klo 12.59 
Sini Hytönen, kirjastosihteeri, Kansalliskirjasto/FinELib, sihteeri 
 

Esittelijä Arja Tuuliniemi, erikoissuunnittelija, Kansalliskirjasto/FinELib 
 
 

Asiantuntijat 
 Anu Alaterä, tietoasiantuntija, Kansalliskirjasto/FinELib 

Ari Alkio, suunnittelija, Kansalliskirjasto/FinELib 
Iina Peltonen, tietoasiantuntija, Kansalliskirjasto/FinELib 
Ari Rouvari, pääsuunnittelija, Kansalliskirjasto/FinELib, saapui 12.34 

 
 

Poissa  
 Anneli Ketonen, sivistystoimentarkastaja, Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-

päristökeskus 
Riitta Konkola, rehtori, Metropolia Ammattikorkeakoulu 

 Jouko Lindstedt, professori, Helsingin yliopiston nykykielten laitos 
 
 
 
Esityslista 
 
1. Kokouksen avaus, osallistujien toteaminen ja esityslistan hyväksyminen 

 
Esitys: 

 
Hyväksyttäneen esityslista. 
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Päätös: 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.07. Todettiin osallistujat. Päätettiin muuttaa 
esityslistaa siten, että lisättiin listalle ylimääräinen kohta 5. ”Tutkimusinfrahakua 
koskeva kirje Suomen Akatemialle”. 
 

2. Edellisen kokouksen 3/2010 pöytäkirjan hyväksyminen 
 

 
Esitys: 
 
Hyväksyttäneen pöytäkirja (Liite 1). 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin pöytäkirja. 

 
3. Kansalliskirjaston Kirjastoverkkopalvelujen yhteiset palvelut ja talouden seuranta 

 
Uusi yliopistolaki muutti yliopistojen asemaa vuoden 2010 alusta. Yliopistot ovat 
nyt itsenäisiä kirjanpitovelvollisia. Lain muutokset aiheuttivat muutoksia FinELibin 
taloushallintoon järjestelmien ja käytänteiden osalta. Yliopistojen aseman muutos 
ja arvonlisälainsäädännön muutos vuoden 2010 alusta vaikuttavat myös FinELib-
konsortion arvonlisäverokäytänteisiin. Vuonna 2010 uutta on ns. käänteinen ar-
vonlisävero joka kohdistuu ulkomaisiin hankintoihin, myös FinELibin aineisto- ja 
ohjelmistohankintoihin. OKM teki kesällä 2010 linjauksen, jonka mukaan Kansal-
liskirjaston rahoitukseen tulee arvonlisäverokompensaatio.  
 
Kirjastoverkkopalvelut-tulosalueen organisaatio uudistetaan vuoden 2011 alussa. 
Nykyisen neljän toimintayksikön sijaan toimintayksiköitä on kuusi: asiakkuuksien 
hallinta, verkkoaineiston hankinta, asiakasliittymä ja Nelli, kirjastojärjestelmät, da-
tapalvelut sekä e-vapaakappaleet ja pitkäaikaissäilytys. Tämän lisäksi on omana 
ryhmänään johto ja johdon tukipalvelut. Vuoden 2011 budjettirakenne seuraa uut-
ta toimintayksikkörakennetta. (Liite 2) 
  
 
Esitys: 
 
Arja Tuuliniemi esittelee. Keskustellaan esittelystä. 
 
Keskustelu: 

 
Arja Tuuliniemi esitteli FinELibin toimintaan vaikuttaneita muutoksia taloudessa 
sekä kuluvan että tulevan vuoden osalta. Uusien talousjärjestelmien käyttöönotto 
ja yliopistojen aseman muutos on muuttanut talousohjeistusta. Konsortion jäsenille 
selkeimmin näkyvät muutokset ovat olleet alv-merkinnöissä. Aineistolaskujen mer-
kintöjä selkiytetään niin että laskuissa näkyy vain yksi alv-merkintä. Talouden seu-
ranta ei enää tapahdu sektoreittain. Vuoden 2010 budjettiin sisälsi arvonlisäveron, 
mutta vuoden 2011 budjetti on tehty ilman arvonlisäveroa. Keskitetyn määrärahan 
arvonlisäveroon saadaan kompensaatio valtiolta. 
 
Arja Tuuliniemi kertoi kirjastoverkkopalvelujen organisaatiouudistuksesta. FinELi-
bin näkökulmasta organisaatiouudistus näkyy nykyisen Nelli-toimintayksikön siir-
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tymisenä osaksi uutta asiakasliittymä-toimintayksikköä. Aineistonhankinnan ja Nel-
lin työnjako tulee myös osittain muuttumaan. Esimerkiksi lehtilistojen päivittäminen 
Nelli-portaaliin siirtyy aineistohankinnan puolelle.  
 
Ohjausryhmässä keskusteltiin sektorikohtaisesta talousseurannasta. Todettiin, et-
tä lisensiointityössä neuvotellaan aineistoja samassa prosessissa kaikille sektoreil-
le. Aikaisemmin yliopisto- ja ammattikorkeakoulurahoitusta on voitu seurata erik-
seen, mutta nyt molempien sektoreiden rahoitus sisältyy perusrahoitukseen. Oh-
jausryhmä totesi, että yliopistouudistus on vaikuttanut yliopistojen ja sitä kautta 
myös kirjastojen talousseurantaan. Ohjausryhmä piti tärkeänä valtion arvon-
lisäkompensaatiota. FinELibin talouden seurantaraportteihin oltiin tyytyväisiä. Oh-
jausryhmää kiinnosti, seurataanko aineistomäärärahoja jatkossa sektoreittain. Arja 
Tuuliniemi vakuutti, että aineistorahaa tullaan seuraamaan myös jatkossa erikseen 
yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen osalta.  
 
Keskusteltiin Kirjastoverkkopalveluiden organisaatiouudistuksesta. Kristiina Hor-
mia-Poutanen kertoi, että organisaatiorakennetta uusitaan, koska uutta henkilös-
töä ollaan rekrytoimassa erityisesti KDK-hankkeeseen. Myös asiakkuuksien hallin-
taa varten on perustettu yksikkö, johon ollaan rekrytoimassa uutta henkilöstöä. 
Asiakkuuksien hallinta tarjoaa palveluita tulosalueen sisällä muille yksiköille ja ke-
hittää asiakkuuksien hallinnan menetelmiä.  

 
4. FinELibin toiminta vuonna 2011 

 
Vuonna 2011 FinELib päivittää strategiansa (2007-2015) ja tekee suunnitelman li-
sensioinnin rakenteellisesta kehittämisestä käyttäen hyväksi piloteissa kerättyä 
kokemusta. Konsortiolta kerätään esityksiä uusiksi aineistoiksi ja käynnistetään 
aineistoneuvottelut valituista aineistoista. Lisensiointiperiaatteet uusitaan e-kirjojen 
ja pitkäaikaiskäytön osalta. Isoista lehtipaketeista uusinnassa ovat Elsevier, Wiley-
Blackwell sekä Springer. FinELibin käyttäjäkysely tutkijoille toteutetaan vuonna 
2011. Ex Libriksen bX-artikkelisuosittelupalvelu on tulossa pysyvään käyttöön 
vuodelle 2011. Kehitetään FinELibin palveluja Kirjastoverkkopalvelujen palvelu-
kyselyn avoimen palautteen perusteella. (Liite 3, 4) 
 
Esitys:  
 
Arja Tuuliniemi ja Ari Rouvari esittelevät. Keskustellaan vuoden 2011 toiminta-
suunnitelmasta. 
 
Keskustelu: 
 
Arja Tuuliniemi kertoi FinELibin vuoden 2011 toimintasuunnitelmasta. Keskeisim-
pänä hankkeena on FinELibin strategian päivitys. Strategian päivityksessä otetaan 
huomioon keväällä 2011 valmistuva Kansalliskirjaston kansainvälisen arvioinnin 
raportti. Alkuvuodesta kysytään asiakaskirjastoilta, mitkä toimintaympäristössä ta-
pahtuneet muutokset tulisi ottaa strategian päivityksessä huomioon ja mihin suun-
taan konsortion tulisi lähivuosina kehittyä. Vuonna 2011 pyydetään kirjastoilta esi-
tyksiä myös uusiksi neuvoteltaviksi aineistoiksi. Valmiiden tuotepakettien lisäksi 
kirjastot voivat miettiä, millaista sisältöä toivoisivat elektroniseen muotoon. Tule-
vana vuonna on uusittavana muutama iso lehtipaketti ja siihen liittyen palveluyk-
sikkö järjestää konsortion jäsenille kysely- ja keskustelutilaisuuden tarpeiden kar-
toittamiseksi. Halti-tietokantaa kehitetään edelleen vuonna 2011. 
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Ari Rouvari kertoi Nelliin liittyvästä toiminnasta vuonna 2011. Testikäytössä ollut 
bX-artikkelisuosituspalvelu on hankittu kaikille kirjastoille, arkistoille ja museoille ja 
se tulee vuoden vaihteessa tuotantokäyttöön. Central Index, johon on indeksoitu 
lisensioituja aineistoja, otetaan testikäyttöön MetaLibissä. Central Index tulee no-
peuttamaan hakua. Nellin käyttöä parannetaan siirtymällä KDK:n asiakasliitty-
mään. 
 
Ohjausryhmässä keskusteltiin siitä, vaikuttaako kirjastoverkkopalveluiden organi-
saatiouudistus FinELibin toimintaan. Ohjausryhmä koki, että se ei ole saanut riittä-
västi tietoa uudistuksesta. Kristiina Hormia-Poutanen kertoi, että hankinnan puolel-
la organisaatiorakenne tulee säilymään samana. Nellin ja KDK:n puolella tapahtuu 
enemmän muutoksia. Rakennemuutoksella on haluttu lisätä toimintayksiköiden 
välistä yhteistyötä. 
 
Ohjausryhmä oli huolissaan siitä, ovatko hankinnan riittävät henkilöresurssit tur-
vattu uudistuksen jälkeen. Kristiina Hormia-Poutanen kertoi, että kirjastojen yhteis-
ten palvelujen perusrahoitukseen on saatu lisärahaa 2010 ja sitä on kohdennettu 
lisensiointiin. Aineistonhankinnan henkilöstöä on lisätty yhdellä henkilöllä tämän 
vuoden aikana. Hormia toi esiin sen, että on tärkeää määritellä, mihin toimintoihin 
työpanos kohdennetaan. Minkälainen työ tukee konsortiota parhaalla mahdollisel-
la tavalla? Erilaiset lisensiointimallit ja räätälöinti lisäävät työtä. Ohjausryhmässä 
pohdittiin, voisiko strategian päivityksen yhteydessä tarkistaa ydintehtäviä. Arja 
Tuuliniemi sanoi odottavansa organisaatiouudistuksesta hyötyä siten, että asiak-
kuuksienhallinta -yksiköstä tulee tukea muille yksiköille. 
 
Ohjausryhmää kiinnosti, kuinka suuren osan Central Index kattaa FinELibin lisen-
sioiduista aineistoista ja onko Central Indexistä puuttuvat aineistot haettava erik-
seen. Ari Rouvari kertoi, ettei Indexistä puuttuvien aineistojen määrää ei ole vielä 
selvitetty, mutta puuttuvia aineistoja on ainakin Elsevier. Tilanteesta tiedotetaan 
kirjastoille asiakastapaamisissa. 
 
Ohjausryhmässä keskusteltiin siitä, onko JURE-hanke enemmän opetusministeri-
ön ja yliopistojen kuin FinELibin asia ja kuinka paljon hanke vaatii FinELibin re-
sursseja. Kristiina Hormia-Poutasen kertoi, että JURE-hanke on osa TUTKI-
hanketta, ja lisärahoitusta on saatu kirjastoverkkopalveluihin tälle ja ensi vuodelle. 
Osallistumista hankkeeseen pidetään Kansalliskirjastossa tärkeänä ja FinELibillä 
on paras osaaminen neuvotteluihin.  
 
Ohjausryhmässä esitettiin huoli siitä, että laajojen aineistopakettien uusinnassa 
korkea hinta voi muodostua ongelmaksi. Ohjausryhmässä esitettiin toiveita pie-
nemmistä paketeista. 
 
Keskusteltiin artikkelien suosituspalvelun tarpeellisuudesta. Ari Rouvari kertoi, että 
erityisesti nuoret tutkijat ovat kiinnostuneita suosituspalvelusta.  
 
Anne Luoto-Halvari kertoi, että Kansalliskirjaston kansainvälinen arviointi luovute-
taan ministerille maaliskuun loppupuolella.  

 
5. Tutkimusinfrastruktuurihakua koskeva kirje Suomen Akatemialle 

 
FinELib-konsortio laati hakemuksen Suomen Akatemian tutkimusinfrahakuun al-
kusyksystä 2010. Hakemuksessa anottiin rahoitusta tieteenalojen keskeisten jul-
kaisujen hankintamallin rakentamiselle sekä tutkimuksen arviointia palveleville ai-
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neistoille. Konsortion hakemusta ei priorisoitu korkealle hakuprosessissa. Ohjaus-
ryhmä päätti kokouksessa 3/2010, että palveluyksikkö laatii Suomen Akatemialle 
lähetettävän kirjelmän hakuprosessiin liittyen ja toimittaa sen ohjausryhmälle 
kommentoitavaksi. 

 
Esitys: 
 
Arja Tuuliniemi esittelee. 
 
Keskustelu: 
 
Ulla-Maija Forsberg poistui ennen asian käsittelyä. Arja Tuuliniemi kertoi tutkimus-
infrastruktuurihausta, sen etenemisestä ja lopputuloksesta. Ohjausryhmä koki kir-
jeen lähettämisen tärkeäksi. Ohjausryhmä toivoi, että kirjeessä tuodaan selvästi 
esille se, että tutkimusinfrastruktuurihaun tulisi koskea yliopistojen lisäksi myös 
tutkimuslaitoksia, sillä Suomen Akatemian infrastruktuurihaussa kaikkien hakujen 
oli mentävä yliopistojen kautta eikä tutkimuslaitoksilla ollut mahdollista hakea ra-
hoitusta itsenäisinä organisaatioina.   
 
Päätös: 
 
FinELib-konsortio lähettää Suomen Akatemialle kirjeen tutkimusinfrahakemuksen 
hakuprosessiin liittyen, kirje liitteenä (Liite 5). 

 
 
6. Rakenteellisen kehittämisen pilotit 

 
Lisensioinnin rakenteellisen kehittämistä varten konsortio on valinnut kolme pilotoi-
tavaa kohdetta: Turun kauppakorkeakoulun ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
osaorganisaatiopilotit sekä Vaasan kaupunginkirjaston organisaatiorajat ylittävän 
pilotin. Osaorganisaatiopiloteissa tutkitaan sitä, mitä on otettava huomioon kun li-
sensioidaan aineistoja vain osalle organisaation käyttäjistä. Vaasan pilotissa tutki-
taan sitä, miten kaupunginkirjaston aineistolisenssit valittujen aineistojen osalta 
voidaan laajentaa peruskouluille. (Liite 6) 
 
Konsortion jäseniltä on pyydetty esityksiä uusiksi pilotoitaviksi kohteiksi. Ehdotuk-
sia pilotoitaviksi kohteiksi tuli viisi: kaksi yhteiskirjastopilottia, yksi osaorganisaa-
tiopilotti ja kaksi organisaatiorajat ylittävää pilottia. (Liite 7). Konsortioryhmä käsit-
teli kokouksessaan 9.12.2010 esityksiä uusiksi piloteiksi ja piti tärkeimpinä pilotoi-
tavina kohteina organisaatiorajat ylittäviä pilotteja.  
 
Esitys: 
 
Arja Tuuliniemi, Anu Alaterä ja Ari Alkio esittelevät käynnissä olevat lisensioinnin 
rakenteellisen kehittämisen pilotit. Iina Peltonen ja Arja Tuuliniemi esittelevät uu-
det pilottiesitykset. Keskustellaan esittelystä. Päätetään mitkä pilottikohteet vali-
taan rakenteellisen kehittämisen piloteiksi vuodelle 2011. 
 
Keskustelu: 
 
Arja Tuuliniemi kertoi Turun kauppakorkeakoulun osaorganisaatiopilotista, jossa 
tavoitteena oli testata aineistojen hankintaa kauppakorkeakoululle osana Turun 
yliopistoa. Ari Alkio esitteli Jyväskylän ammattikorkeakoulun osaorganisaatiopilot-
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tia, jossa pääsy aineistoihin on tarkoitus rajata tietyille käyttäjäryhmille ja jossa 
tunnistus tapahtuu Shibbolethin avulla. Anu Alaterä kertoi Vaasan kaupunginkir-
jaston pilotista, jossa tutkitaan aineistojen hankintaa valituille peruskouluille. Ohja-
usryhmä koki Vaasan pilotin mielenkiintoiseksi yleisten kirjastojen kannalta. 
 
Iina Peltonen kertoi uusista pilottiehdokkaista, joista on tarkoitus valita pilotoitavat 
organisaatiot vuodelle 2011. Konsortioryhmä piti tärkeimpinä pilotteina Tampereen 
yliopiston ja Laboratorioliikelaitos Oy:n sekä Helsingin yliopiston tutkimusryhmiä 
koskevia pilotteja. Seuraavana oli Oulun yliopiston osaorganisaatiopilotti. Yhteis-
kirjastoja koskevien pilottien kohdalla konsortioryhmä kaipasi lisäselvityksiä.  
 
Arja Tuuliniemi kertoi, että uusia pilotteja olisi mahdollista aloittaa korkeintaan 
kolme. Yhteiskirjastojen osalta aineistot lisensioidaan edelleen yksittäisille organi-
saatioille, ainoastaan paikalliskäyttö vaatii lisensioinnin näkökulmasta selvitystä. 
Ohjausryhmää kiinnosti, onko paikalliskäyttöä selvitetty muiden yhteiskirjastojen 
kohdalla. Arja Tuuliniemi kertoi, että yhteiskirjastoissa aineistojen saumattomalle 
käytölle paikallisesti on tarvetta.  
 
 
Päätös:  
 
Valittiin piloteiksi Tampereen yliopiston ja Helsingin yliopiston pilotit. Aineistojen 
paikalliskäyttöä yhteiskirjastoissa selvitetään Vaasan yliopiston (Tritonia) kanssa.  

 
 
7. FinELibin alustava talousraportti vuodelta 2010 

 
FinELibin talousraportti ajalta 1.1.-31.10.2010 on esityslistan liitteenä. Talousra-
portissa on FinELibin taloustilanne lokakuun lopussa aineistohankinnan ja Nelli-
portaalin osalta. (Liite 8) 
 
Esitys: 
 
Arja Tuuliniemi ja Ari Rouvari esittelevät talousraportin. Keskustellaan raportista ja 
päätetään miten ohjausryhmä toivoo Kansalliskirjaston käyttävän vuonna 2011 
mahdollisesti siirtyvät rahat. Esitys viedään tiedoksi Kansalliskirjaston johtokunnal-
le joka on aiemmin todennut että FinELib-ohjausryhmä voi tehdä esityksen johto-
kunnalle siirtyvien käytöstä. 
 
Keskustelu:  
 
Arja Tuuliniemi ja Ari Rouvari esittelivät talousraportin. Aineistonhankintaan vuo-
delle 2010 budjetoitu summa ei kulu kaikki vuonna 2010 mm. siksi, että uusien 
suunnittelijoiden rekrytoinnit päästiin aloittamaan vasta keväällä 2010. Ari Rouvari 
kertoi, että Nelli on pysynyt budjetissa, eikä rahaa ole jäämässä yli. Keskusteltiin 
ylijäävän rahan käytöstä. Konsortioryhmä oli toivonut ylijäävää rahaa käytettävän 
pilotteihin. Ohjausryhmässä ehdotettiin rahan käyttöä aineistoihin.  
 
Päätös: 
 
Päätettiin, että ohjausryhmä esittää ylijäävän rahan siirtämistä aineistomäärära-
hoihin.   
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8. Ajankohtaista kustannustoimialalla ja konsortiossa 

8.1. Primo-pilotin tilannekatsaus 
 

  Keskustelu: 
 

Ari Rouvari esitteli Primo-pilotin tilannetta. Primon hankintaan liittyi kuuden kuu-
kauden pilottijakso, jossa mukana on kahdeksan organisaatiota. Pilotin tehtävänä 
on palvelukonseptin testaus eri sektoreille ja Ex Librikselle asetettujen vaatimus-
ten toteutumisen testaaminen. Pilotointi kestää helmikuun loppuun, jonka jälkeen 
on mahdollista aloittaa käyttöönottovaihe. Axiell-kirjastot saadaan integroitua jär-
jestelmään rajapinnan kautta. Korkeakoulukirjastoissa ongelmana on ollut osakoh-
teiden näyttäminen. Ensimmäisten pilottiorganisaatioiden jälkeen seuraa pilotin 
toinen vaihe, johon on ilmoittautunut yli sata organisaatiota: yleisiä kirjastoja 46, 
ammattikorkeakouluja 11, yliopistoja 11, museoita 25 ja muita organisaatioita 12.  
 
Keskusteltiin Primosta. Ohjausryhmää kiinnosti, voidaanko kaikki halukkaat pilotti-
organisaatiot ottaa mukaan toiseen aaltoon. Ari Rouvari kertoi, ettei kaikkia ole 
mahdollista ottaa mukaan kerralla. Suunnitteilla on järjestää pilotointi useassa vai-
heessa eri organisaatioryhmille. Helmikuussa järjestetään ilmoittautuneille organi-
saatioille tilaisuus, jossa kerrotaan tilanteesta sekä kartoitetaan resursseja ja tar-
peita. 

 
8.2. KDK-tilannekatsaus 

 
KDK-asiakasliittymän toteutuksen seuraavan vaiheen organisaatioiden valinta on 
käynnissä. Valinta uusista liittyjistä tehdään joulukuussa 2010. Seuraava vaihe 
käynnistyy 8-9/2011. KDK-asiakasliittymään haravoidaan metadataa taustajärjes-
telmistä. Tarvittavista taustajärjestelmien rajapinnoista neuvotellaan. KDK-
asiakaslittymän toteutukseen tarvittavan henkilöstön rekrytointi on käynnistynyt. 
Uutta henkilöstöä rekrytoidaan loppuvuodesta 2010 ja alkuvuodesta 2011 yhteen-
sä 11 henkilöä. KDK-asiakasliittymän käytettävyyssuunnitelman toteutukseen on 
palkattu määräaikainen asiantuntija vuodeksi. 
 
Keskustelu: 
 
Ari Rouvari kertoi KDK:n tilanteesta. Hanke on saanut positiivista palautetta. Kan-
sallinen ja kaikkia muistiorganisaatiota koskeva hanke kiinnostaa myös kansainvä-
lisesti. Ex Libris on myös panostanut paljon hankkeeseen.   

 
 
9. Muut asiat 

 
Palvelukyselyn tulokset verkkoon. (LIITE 4) 

 
10. Tiedotusasiat 

 
10.1. Online Information 2010, Lontoo 30.11.-2.12.2010 

 
Arja Tuuliniemi piti FinELibistä esityksen Online Information 2010 -konferenssissa. 
 

10.2. Kirjastoverkkopäivät 27. - 29.10.2010 
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Ari Rouvari kertoi, että kirjastoverkkopäiviä on tarkoitus jatkaa joka toinen vuosi yk-
sipäiväisenä ja joka toinen vuosi kolmipäiväisenä. Osallistujia päivillä oli noin 500 ja 
lisäksi satoja verkon välityksellä. Kristiina Hormia-Poutanen kertoi, että kerätyssä 
palautteessa onnistuminen oli 3 asteikolla 1-4.  

 
10.3. KDK-seminaari 16.11.2010 

 
Ari Rouvari kertoi, että KDK-seminaariin osallistuivat kirjastosektoreiden lisäksi mu-
seot ja arkistot. Seminaari oli täynnä ja keräsi 500 - 600 osallistujaa. Kerätyssä pa-
lautteessa onnistuminen oli yli 3 asteikolla 1-4. Jatkossa on toivottu samantyyppisiä 
tilaisuuksia. Pääjärjestäjänä oli opetus- ja kulttuuriministeriö, mutta kirjastoverkko-
palveluilla oli tärkeä rooli suunnittelussa ja toteutuksessa.   

 
11. Seuraava kokous 
 

Seuraava kokous pidetään helmikuussa. Tarkempi ajankohta sovitaan sähköpostit-
se.  
 
Päätettiin alustavasti ensi vuoden kokousten ajankohdat. Helmikuun kokouksen li-
säksi ohjausryhmä kokoontuu huhtikuun alussa, kesäkuun alussa ja syksyllä 1-2 
kertaa.  

 
12. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.38.    
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